УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА СЬÖМ
ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

	ПРИКАЗ
ТШÖКТÖД

	  «01» ноября 2024 г.

   г. Печора,  Республика Коми

                                           № 74-п

	О внесении изменений в приказ от 24.12.2018 №186-п  «Об утверждении порядка учета Управлением Федерального казначейства по Республике Коми бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования муниципального района «Печора» и бюджетов поселений»

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Управления финансов муниципального района «Печора» от 24.12.2018 № 186-п  «Об утверждении порядка учета Управлением Федерального казначейства по Республике Коми бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования муниципального района «Печора» и бюджетов поселений»:
1.1. В приложении № 1 к приказу:
1.1.1. В пункте 1.3. раздела I Порядка слова «десятым и» исключить;

1.1.2. В абзаце 6 пункта 2.1. раздела II Порядка слова «пунктами 3, 4, 7-9» заменить словами «пунктами 3-9»;

1.1.3. Абзац 10 пункта 2.1. раздела II Порядка исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления

финансов МР «Печора»                                                                            И.А. Угловская